

FAKTÚRA

<u>Dodávateľ</u>	IČO: 34232141	F A K T Ú R A číslo:	20140138
Mária Bartová - BARTEX Priemyselný a spotr. tovar Záhradná 601. 980 02 JESENSKÉ Tel.: 047-5698133 Fax : 047-5698281 BIC: GIBASKBX Peň.ústav:SLSP Jesenské Číslo účtu: 0068969272/0900 IBAN: SK41 0900 0000 0000 6896 9272 DIČ:1020596588 IČ DPH:SK1020596588 <u>Prijemca</u>	VS: 20140138 Obj.č.:	Konšt. symbol: 0008 22.07.14 RZ:	
	Odberateľ O B E C - H O S T I C E Hostice 180 980 04 Hostice	0318761 ZH: LU:	25.7.2014 148. IČ DPH: Vybavuje:
Doprava:	DIČ:		
Fakturujem Vám		Dátum vystavenia faktúry:22.07.2014 Dátum splatnosti faktúry: 05.08.2014 Dátum vzniku daňovej povinnosti:22.07.2014 Forma úhrady: Prevodný príkaz	

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpolusDPH
03865	Natlkacia hmožd.8*100	20	ks	0.067	0	0.080	20	1.60
02912	Závit tyč 6 1m	1	ks	0.417	0	0.500	20	0.50
01741	Matica6	12		0.017	0	0.020	20	0.24
01744	Podložka	12		0.008	0	0.010	20	0.12
06855	Kosisko komplet	3	ks	6.000	0	7.200	20	21.60
06905	Kotúč 150*2*22.23	5	ks	1.333	0	1.600	20	8.00
00784	Skrutkovač	1		6.775	0	8.130	20	8.13
01839	Vrtak	1		0.333	0	0.400	20	0.40
01817	Vrtak	1		1.525	0	1.830	20	1.83
06075	Videový vrták 8	1	ks	0.833	0	1.000	20	1.00
06151	Videový vrták 10	1	ks	1.000	0	1.200	20	1.20
01834	PZ-odkvap.rúra 120mm	3		2.958	0	3.550	20	10.65
03060	Silikon klampiarský	1	ks	2.417	0	2.900	20	2.90
01577	Klince 50-250	5	kg	1.083	0	1.300	20	6.50
03809	Profi drevo 11	2	l	6.417	0	7.700	20	15.40
01055	Elektroda R 2.5	30	ks	0.058	0	0.070	20	2.10
00029	Oslička	4	ks	1.108	0	1.330	20	5.32
00946	Silikon akryl 300ml	3	ks	1.167	0	1.400	20	4.20
00659	Sádra modelárska 1kg	1	ks	0.417	0	0.500	20	0.50
00001	Košík.tovar	10	ks	0.833	0	1.000	20	10.00
02576	Kruž. na kosu	6		1.250	0	1.500	20	9.00
05507	Industrol 2320 0.6l	8	ks	3.250	0	3.900	20	31.20
00616	Riedidlo 6006 3l	1	ks	6.500	0	7.800	20	7.80
07765	Štetec štand.2.5	4	ks	1.242	0	1.490	20	5.96
07767	Štetec štandard 4	2	ks	2.667	0	3.200	20	6.40
07126	Lampa GSM 076	9	ks	3.000	0	3.600	20	32.40

29.7.14